COMISSÃO ( jTAÇÂO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

C.!TU$£HUN|CML DÊ CÉDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições (egais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 0912.01/2015-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: CEDRO DIESEL LTDA. no LOTE I -
COMBUSTÍVEIS - SECRETARIA DE SAÚDE: R$ 689.960,00 (Seiscentos e
oitenta e nove mil, novecentos e sessenta reais) e LOTE II -  LUBRIFICANTES
E ELEMENTOS FILTRÀNTES - SECRETARIA DE SAÚDE: R$ 154.260,00 (Cento
e cinquenta e quatro mil duzentos e sessenta reais) perfazendo o valor global
de R$ 844.220,00 (Oitocentos e quarenta e quatro mil, duzentos e vinte reais).

Sayonara Moura de Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Lcíipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wmv. ced ro.ce.ão v.b r com i ssao I i ci i ac ao@ced ro.ce.aov.br

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 04 de Janeiro de 2016.

— .. S4
República Federativa do Brasil f̂ff̂ AWuwapALOECEOW

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO_____

COMISSÃO DE UÇjTAÇÂO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra, Francisca
Esmeraídina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES,
DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 0912.01/2015-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: CEDRO DIESEL LTDA. no LOTE I -
COMBUSTÍVEIS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: R$ 498.081,00 (Quatrocentos
e noventa è oito rrnj e oitenta e um reais) e LOTE III -  LUBRIFICANTES E
ELEMENTOS FILTRANTES - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: R$ 130.200,00
(Cento e trinta mil e duzentos reais) perfazendo o valor global de R$ 628.281,00
(Seiscentos e vinte e oito mil, duzentos e oitenta e um reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 04 de Janeiro de 2016.

ircír- cx cxj^c ? -e./y1
Francisca Esmeraídina Bezerra ^

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.Sl2.24i/000l-84
www.cedro.ce.gov.br eoniissaoiieitacao@cedro.ce.gov.br

COMISSÃO QE LOTAÇÃO
República Federativa do Brasil H rJfs1

Estado do Ceará í u í m c i m í  de c e d r o

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO_____

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças do Município de
Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E
ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
0912.01/2015-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: CEDRO DIESEL LTDA. no LOTE X -
COMBUSTÍVEIS - SECRETARIA DE FINANÇAS: R$ 3.079,20 (Três mil, setenta
e nove mil e vinte centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 04 de Janeiro de 2016.

ManoêFÈfezerra Filho
Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63,400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.uov.br coinissaolicitacao@ecdro.ce.uov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
M U . .

5ITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Chefe de Gabinete do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra
Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, DERIVADOS
DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 0912.01/2015-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: CEDRO DIESEL LTDA. no LOTE IX -
COMBUSTÍVEIS - GABINETE DO PREFEITO: R$ 79.058,46 (Setenta e nove mil
cinquenta e oito reais e quarenta e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 04 de Janeiro de 2016.

MatfoeHrezgrrra Filho
Chefe de Gabinete

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente dc Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro ~ CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.tiov.br coniissaot icitacao@ccdro.ce.iiov.br

COMISSÃO DE LlCIJAÇÀO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

 ̂:'f EH MUNICIPAL Oi CEORO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro/CE,
a Sra, Regina Elias Gomes, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 0912.01/2015-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: CEDRO DIESEL LTDA. no LOTE I -
COMBUSTÍVEIS - SECRETARIA DO TRABÀLHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL: R$
230.940,00 (Duzentos e.trinta mil, novecentos e quarenta reais) e LOTE VI -
LUBRIFICÀNTES E ELEMENTOS FILTRANTES - SECRETARIA DO TRABALHO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL: R$ 11.810,00 (Onze mil oitocentos e dez reais)
perfazendo o valor global de R$ 242.750,00 (Duzentos e quarenta e dois mil,
setecentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 04 de Janeiro de 2016.

J/iVW VYuju
Regina Elijas Gomes

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299- Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.24 i/0001-84
w w w.ced ro. ce. ao v. br com Í ssao licita cao@ced ro. ce. ao v. br

República Federativa do Brasil ri
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO ^ Ç Ã O

M é FEITURA MUNICIPAL 0£ CEORO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Rubenilson
Alves de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES,
DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 0912.01/2015-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: CEDRO DIESEL LTDA. no LOTE i -
COMBUSTÍVEIS - SECRETARIA DE AGRICULTURA: R$ 46.188,00 (Quarenta e
seis mi! cento e oitenta e oito reais) e LOTE V -  LUBRIFICANTES E
ELEMENTOS FILTRANTES - SECRETARIA DE AGRICULTURA: R$ 1.775,00
(Um mil setecentos e setenta e cinco reais) perfazendo o valor global de R$
47.963,00 (Quarenta e sete mil novecentos e sessenta e três reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedri 2016.

Rubenilson Alves de Oliveira
Secretário de Agricultura

Prefeitura Municipal de Ccdro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www. c edro.ce.fiov. h r comissaolieitacao@cedro.ce.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇAO

ŜÍÍiTURA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de infraestmtura do Município de Cedro/CE, o Sr. Antônio
José Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 0912.01/2015-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: CEDRO DIESEL LTDA. no LOTE I -
COMBUSTÍVEIS - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA: R$ 666.592,00
(Seiscentos e sessenta e seis mil quinhentos e noventa e dois reais) e LOTE
VI -  LÜBRIFICANTES E ELEMENTOS FILTRANTES - SECRETÁRIA DE
INFRAESTRUTURA: R$ 219.110,00 (Duzentos e dezenove mil cento e dez reais)
perfazendo o valor global de R$ 885.702,00 (Oitocentos e oitenta e cinco mil
setecentos e dois reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 04 de Janeiro de 2016.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro, ce.eov.br co m i ssao He í t a c ao@ce d ro. ce. eo v. br